

DARANI HOLDING A/S

Fuglebækvej 6, 2770 Kastrup

CVR-nr. 25 64 37 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2025.

Sara Nadja Wellejus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DARANI HOLDING A/S Fuglebækvej 6 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 25 64 37 63
	Stiftet: 1. oktober 2000
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Bestyrelse	Sara Nadja Wellejus, Formand Lars Peter Vilmann Wellejus Aage Rasmussen
Direktion	Lars Peter Vilmann Wellejus, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank, Bernstorffsgade 40, 1577 København V.
Dattervirksomhed	L.Y ApS, Tårnby
Kapitalinteresser	Ishøj Søndergade 3, ApS, Ishøj SW Enterprise, ApS, Dragør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 7. juli 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i datterselskaber og associerede selskaber mv.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.676.280 kr. mod 4.120.228 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-24.750	-28.614
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.236.765	2.301.916
2 Indtægter af kapitalinteresser	1.644.790	-195.230
3 Andre finansielle indtægter	3.575.382	3.931.239
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.218.271</u>	<u>-1.319.421</u>
Resultat før skat	6.213.916	4.689.890
5 Skat af årets resultat	<u>-537.636</u>	<u>-569.662</u>
Årets resultat	<u>5.676.280</u>	<u>4.120.228</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.881.555	2.126.686
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	<u>1.659.725</u>	<u>1.871.542</u>
Disponeret i alt	<u>5.676.280</u>	<u>4.120.228</u>

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.983.667	5.246.902
7	Kapitalinteresser	3.384.133	1.531.514
8	Andre værdipapirer	27.801.161	10.134.424
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.168.961</u>	<u>16.912.840</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.168.961</u>	<u>16.912.840</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.045.018	10.204.837
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	3.737.842
	Tilgodehavende selskabsskat	792.052	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.028.178	4.039.816
	Tilgodehavender i alt	<u>19.865.248</u>	<u>17.982.495</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>82.110.783</u>	<u>103.991.051</u>
	Værdipapirer i alt	<u>82.110.783</u>	<u>103.991.051</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.069.667</u>	<u>11.375.679</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>106.045.698</u>	<u>133.349.225</u>
	Aktiver i alt	<u>142.214.659</u>	<u>150.262.065</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
9	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.317.800	6.728.416
	Overført resultat	99.371.016	95.211.291
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
	Egenkapital i alt	<u>108.323.816</u>	<u>102.561.707</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	3.627.089	3.591.177
10	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.627.089</u>	<u>3.591.177</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.125	28.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	26.348.057	38.611.730
	Gæld til kapitalinteressere	1.500.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	784.476	3.986.754
	Selskabsskat	0	901.372
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	613.866	581.199
	Anden gæld	989.230	1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.263.754</u>	<u>44.109.181</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>33.890.843</u>	<u>47.700.358</u>
	Passiver i alt	<u>142.214.659</u>	<u>150.262.065</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
12 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.601.730	93.339.749	0	98.441.479
Resultatandel	0	2.126.686	1.871.542	122.000	4.120.228
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	6.728.416	95.211.291	122.000	102.561.707
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	3.881.555	1.659.725	135.000	5.676.280
Udloddet udbytte	0	-2.500.000	2.500.000	0	0
Egenkapitalbevægelse	0	207.829	0	0	207.829
	500.000	8.317.800	99.371.016	135.000	108.323.816

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	2.236.765	2.301.916
	2.236.765	2.301.916
2. Indtægter af kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	1.644.790	0
Andel af underskud i kapitalinteresser	-199.233	-195.230
Regulering af kapitalandele	199.233	0
	1.644.790	-195.230
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	146.582	0
Renter, pantebreve	3.231.469	344.554
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	197.331	3.586.685
	3.575.382	3.931.239
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	852.055	1.002.461
Andre finansielle omkostninger	366.216	316.960
	1.218.271	1.319.421
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	537.636	571.186
Regulering af tidligere års skat	0	-1.524
	537.636	569.662

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	10.000	10.000	
Kostpris 31. december 2024	10.000	10.000	
Opskrivninger 1. januar 2024	5.236.902	2.934.986	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.236.765	2.301.916	
Udbytte	-2.500.000	0	
Opskrivninger 31. december 2024	4.973.667	5.236.902	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.983.667	5.246.902	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos DARANI HOLDING A/S
	Ejerandel	kr.	kr.
L.Y ApS, Tårnby	25 %	19.934.667	8.947.061
		19.934.667	8.947.061
			4.983.667

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
7. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	60.000	60.000
Kostpris 31. december 2024	60.000	60.000
Opskrivninger 1. januar 2024	1.471.514	1.666.744
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.445.557	-195.230
Andre kapitalbevægelser 1	207.829	0
Andre kapitalbevægelser 5	199.233	0
Opskrivninger 31. december 2024	3.324.133	1.471.514
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.384.133	1.531.514

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos DARANI HOLDING A/S kr.
Ishøj Søndergade 3, Ishøj	50 %	6.768.263	3.289.580	3.384.133
SW Enterprise, Dragør	50 %	-458.221	-398.465	0
		6.310.042	2.891.115	3.384.133

8. Andre værdipapirer

Kostpris 1. januar 2024	10.134.424	11.238.589
Tilgang i årets løb	20.766.737	2.980.835
Afgang i årets løb	-3.100.000	-4.085.000
Kostpris 31. december 2024	27.801.161	10.134.424
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	27.801.161	10.134.424

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.

10. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Anden gæld	3.627.089	0	3.627.089
	3.627.089	0	3.627.089

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt 243 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankmellemværender. De tilknyttede virksomheders bankmellemværender udgør pr. 31. december 2024 i alt 243 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.